

Stephansen Holding ApS

Møllegade 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 95 89 35

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Jakob Stephansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stephansen Holding ApS Møllegade 29 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 95 89 35
	Stiftet: 1. oktober 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Stephansen, Møllegade 29, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Stephansen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i selskabet som driver Franchisebutikker i kæden HI-FI Klubben A/S.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.354 kr. mod -3.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.764 kr. mod 259.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-5.354	-3.862
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.594	262.128
Andre finansielle indtægter	1.049	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.845	-35
Resultat før skat	420.444	258.231
Skat af årets resultat	1.320	858
Årets resultat	421.764	259.089
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.594	262.128
Disponeret fra overført resultat	-4.830	-3.039
Disponeret i alt	421.764	259.089
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	97.288	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.073.257	846.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.073.257	846.663
Anlægsaktiver i alt	1.073.257	846.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	104
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	193.248	124.916
Andre tilgodehavender	31	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	68.312	0
Tilgodehavender i alt	261.591	125.020
Likvide beholdninger	313.623	299.992
Omsætningsaktiver i alt	575.214	425.012
Aktiver i alt	1.648.471	1.271.675

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.257	766.663
Overført resultat	463.881	268.711
Egenkapital i alt	1.537.138	1.115.374
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	106.766	65.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.766	65.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.863	3.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	87.134
Selskabsskat	704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.567	90.997
Gældsforpligtelser i alt	111.333	156.301
Passiver i alt	1.648.471	1.271.675

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	804.535	-28.250	856.285
Resultatandel	0	262.128	-3.039	259.089
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	766.663	268.711	1.115.374
Resultatandel	0	426.594	-4.830	421.764
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0
	80.000	993.257	463.881	1.537.138

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	9,65	0	68.312

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
